
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Torneo WE DI PRIMAVERA 1002051A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 09-04-2010 - 11-04-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri SIMONINI MANLIO - REIBALDI M

Partecipanti 36

Sito Internet

Chiaretti Roberto        

1Stoyko Maksym            

2
Vuelban Virgilio                

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 M Chiaretti Roberto        4.5 ITA 15.0017.0010.5014.752196 2072 2047 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1971

2 5 CM Stoyko Maksym            4.5 ITA 14.5016.5010.0014.252173 1987 2354 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1991

3 2 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI 13.0015.008.50 10.502346 1993 2132 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1972

4 7 CM Trebeschi Andrea         4.0 ITA 11.0013.006.50 8.50 2035 1889 2016 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1971

5 4 Quimi Marco                     3.5 PER 12.5013.508.00 7.75 2176 2014 2069 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

6 6 Wollenweber Carsten             3.5 GER 10.5010.507.50 6.50 2142 1836 1986 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1971

7 13 CM Carola Paolo             3.0 ITA 13.0016.009.50 9.25 1909 2016 1781 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1959

8 17 1N Bolla Vittorio           3.0 ITA 12.5013.508.00 5.00 1783 1848 1837 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1934

9 9 1N Albertini Luca           3.0 ITA 12.5012.508.00 4.00 1942 1940 1855 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

10 14 Condemi De Felice Alfonso3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 1904 1774 1444 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1937

11 16 1N Carnicelli Valerio       3.0 ITA 11.5012.508.00 6.25 1810 1849 1606 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2000

12 36 NC Di Carlo Adriano         2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1359 1644 1566 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 0 1990

13 10 1N Prudenzano Ruggero       3.0 ITA 10.0012.007.00 7.00 1936 1694 1664 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

14 25 2N Cardinale Francesco      3.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.00 1600 1592 1662 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1985

15 32 2N Torricelli Lorenzo       3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1664 1782 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1982

16 8 CM Stirpe Claudio           3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1996 1823 1848 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1983

17 1 FM Napoli Nicolo'           2.5 ITA 14.5014.5010.504.75 2362 2065 2066 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1985

18 11 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 12.0014.008.50 6.00 1930 1897 1529 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1986

19 21 2N Di Giulio Michele        2.0 ITA 12.0013.007.50 3.25 1670 1788 1536 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1966

20 12 1N Mircoli Gianluca         2.0 ITA 11.5011.507.50 4.75 1920 1772 1645 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1973

21 35 NC Nazzarri Errico          1.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1410 1580 505 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

22 19 2N Baruffaldi Giuseppe      2.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1706 1816 1631 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1938

23 26 1N Romano Marco Motraz      2.0 ITA 11.5011.507.00 1.00 1819 1922 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

24 31 NC Marelli Emanuele         2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1440 1832 1653 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1971

25 15 1N Di Tucci Benedetto       2.0 ITA 10.0010.007.00 4.50 1839 1756 1697 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1964

26 20 2N Olivo Paolo              1.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1676 1843 1336 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

27 24 2N Squicciarini Simone      2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1608 1687 1327 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1971

28 29 3N Tulli Cesare             2.0 ITA 10.0011.007.00 4.00 1473 1676 1279 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1977

29 22 2N Messina Salvatore        2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.50 1654 1719 1377 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

30 30 1N Ballarini Martin         2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1621 1818 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1981

31 27 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1533 1700 1329 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

32 34 NC Coccagna Marcello        1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1410 1670 1164 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1950

33 33 NC Milani Patrizia          1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1413 1674 1481 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

34 23 2N Granitto Francesco       0.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 1614 1703 680 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1971

35 28 3N D'Auria Giuseppe         0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1510 1687 951 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1951

36 18 1N Maddaloni Giovanni       0.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1776 1947 899 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1946
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WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Albertini Luca           ITA LAZ RM 1942 1940 1855 1992 M 847038 112556

30 1N Ballarini Martin         ITA LAZ RM 1621 1818 1981 M 145405

19 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA LAZ RM 1706 1816 1631 1938 M 100230

11 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1930 1897 1529 1986 M 824747 107266

17 1N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1783 1848 1837 1934 M 803480 100233

25 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1600 1592 1662 1985 M 108465

16 1N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1810 1849 1606 2000 M 856185 130594

13 CM Carola Paolo             ITA LAZ RM 1909 2016 1781 1959 M 811645 108898

3 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2196 2072 2047 1971 M 805149 110378

34 NC Coccagna Marcello        ITA ABR TE 1410 1670 1164 1950 M 139057

14 Condemi De Felice AlfonsoITA LAZ RM 1904 1774 1444 1937 M 851779

28 3N D'Auria Giuseppe         ITA LAZ RM 1510 1687 951 1951 M 116103

36 NC Di Carlo Adriano         ITA LAZ RM 1359 1644 1566 1990 M 135429

21 2N Di Giulio Michele        ITA LAZ RM 1670 1788 1536 1966 M 827886 127736

15 1N Di Tucci Benedetto       ITA LAZ RM 1839 1756 1697 1964 M 845280 129641

23 2N Granitto Francesco       ITA LAZ RM 1614 1703 680 1971 M 857262 129282

18 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1776 1947 899 1946 M 813907 105423

31 NC Marelli Emanuele         ITA LAZ RM 1440 1832 1653 1971 M 140380

22 2N Messina Salvatore        ITA LAZ RM 1654 1719 1377 1997 M 831794 121522

33 NC Milani Patrizia          ITA LAZ RM 1413 1674 1481 1958 F 118674

12 1N Mircoli Gianluca         ITA LAZ RM 1920 1772 1645 1973 M 822744 105404

1 FM Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2362 2065 2066 1985 M 813702 104178

35 NC Nazzarri Errico          ITA LAZ RM 1410 1580 505 1957 M 140391

20 2N Olivo Paolo              ITA CAL KR 1676 1843 1336 1958 M 108485

27 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1533 1700 1329 1963 M 869112 140674

10 1N Prudenzano Ruggero       ITA LAZ RM 1936 1694 1664 1968 M 839353 114066

4 Quimi Marco                     PER 2176 2014 2069 1962 M 3800288

26 1N Romano Marco Motraz      ITA TOS GR 1819 1922 1963 M 146904

24 2N Squicciarini Simone      ITA LAZ RM 1608 1687 1327 1971 M 126002

8 CM Stirpe Claudio           ITA LAZ FR 1996 1823 1848 1983 M 820008 104214

5 CM Stoyko Maksym            ITA LAZ RM 2173 1987 2354 1991 M 824429 124938

32 2N Torricelli Lorenzo       ITA EMI PR 1664 1782 1982 M 139482

7 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2035 1889 2016 1971 M 808881 110374

29 3N Tulli Cesare             ITA LAZ LT 1473 1676 1279 1977 M 123620

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 1993 2132 1972 M 5201896

6 Wollenweber Carsten             GER 2142 1836 1986 1971 M 4659724
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WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 FM Napoli Nicolo'           2.5 ITA | 18 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 7 B 0 | 1

3 2 IM Vuelban Virgilio                4.0 PHI | 19 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 1 B 1 | 17 N 1 | -1

1 3 M Chiaretti Roberto        4.5 ITA | 26 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 1

5 4 Quimi Marco                     3.5 PER | 20 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | -1

2 5 CM Stoyko Maksym            4.5 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1

6 6 Wollenweber Carsten             3.5 GER | 23 N 1 | 13 B Â½ | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 11 N 1 | -1

4 7 CM Trebeschi Andrea         4.0 ITA | 24 B 1 | 36 N 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 1 N 1 | -1

16 8 CM Stirpe Claudio           3.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | -1

9 9 1N Albertini Luca           3.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 1

13 10 1N Prudenzano Ruggero       3.0 ITA | 29 N Â½ | 16 B 1 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 31 N 1 | -1

18 11 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 25 N 1 | 6 B 0 | 1

20 12 1N Mircoli Gianluca         2.0 ITA | 31 N Â½ | 29 B 1 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 0 Â½ | 0

7 13 CM Carola Paolo             3.0 ITA | 32 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 1

10 14 Condemi De Felice Alfonso3.0 ITA | 33 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 17 B 0 | 26 N 1 | -1

25 15 1N Di Tucci Benedetto       2.0 ITA | 0 Â½ | 31 B Â½ | 22 N 1 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 0

11 16 1N Carnicelli Valerio       3.0 ITA | 34 B 1 | 10 N 0 | 26 B 1 | 6 N Â½ | 13 N Â½ | -1

8 17 1N Bolla Vittorio           3.0 ITA | 35 N 1 | 5 B 0 | 34 N 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | -1

36 18 1N Maddaloni Giovanni       0.0 ITA | 1 N 0 | 26 N 0 | 27 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

22 19 2N Baruffaldi Giuseppe      2.0 ITA | 2 B 0 | 28 N 1 | 14 B 0 | 21 N Â½ | 22 N Â½ | -1

26 20 2N Olivo Paolo              1.0 ITA | 4 B 0 | 0 Â½ | 9 N 0 | 33 B 1 | 32 N 0 | 0

19 21 2N Di Giulio Michele        2.0 ITA | 5 N 0 | 27 B 1 | 11 N Â½ | 19 B Â½ | 25 B 0 | 1

29 22 2N Messina Salvatore        2.0 ITA | 0 Â½ | 32 N Â½ | 15 B 0 | 23 N 1 | 19 B Â½ | 0

34 23 2N Granitto Francesco       0.0 ITA | 6 B 0 | 34 N 0 | 30 N 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | -1

27 24 2N Squicciarini Simone      2.0 ITA | 7 N 0 | 33 B 1 | 0 Â½ | 32 N 0 | 23 B 1 | 0

14 25 2N Cardinale Francesco      3.0 ITA | 0 Â½ | 35 B 1 | 36 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 0

23 26 1N Romano Marco Motraz      2.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 34 B 1 | 14 B 0 | 1

31 27 3N Pipitone Filippo Massimo 1.0 ITA | 8 B 0 | 21 N 0 | 18 N 1 | 36 B 0 | 30 N 0 | -1

35 28 3N D'Auria Giuseppe         0.0 ITA | 9 N 0 | 19 B 0 | 33 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

28 29 3N Tulli Cesare             2.0 ITA | 10 B Â½ | 12 N 0 | 32 B Â½ | 31 B 0 | 34 N 1 | 1

30 30 1N Ballarini Martin         2.0 ITA | 11 N 0 | 0 Â½ | 23 B 1 | 35 N 0 | 27 B 1 | 0

24 31 NC Marelli Emanuele         2.0 ITA | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 8 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 1

15 32 2N Torricelli Lorenzo       3.0 ITA | 13 N 0 | 22 B Â½ | 29 N Â½ | 24 B 1 | 20 B 1 | 1

33 33 NC Milani Patrizia          1.0 ITA | 14 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 0 Â½ | 0

32 34 NC Coccagna Marcello        1.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 1 | 17 B 0 | 26 N 0 | 29 B 0 | 1

21 35 NC Nazzarri Errico          1.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 0 Â½ | 30 B 1 | 36 N 0 | 0

12 36 NC Di Carlo Adriano         2.0 ITA | 0 Â½ | 7 B 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 35 B 1 | 2
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WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Albertini Luca           ITA 1942 3 1.00 0.71 0.29 1940.201855 1992 M 847038 112556

11 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 3 0.50 1.24 -0.74 1897.001529 1986 M 824747 107266

17 1N Bolla Vittorio           ITA 1783 3 1.00 0.51 0.49 1848.601837 1934 M 803480 100233

16 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 3 1.00 0.81 0.19 1849.251606 2000 M 856185 130594

13 CM Carola Paolo             ITA 1909 4 2.00 1.49 0.51 2016.001781 1959 M 811645 108898

3 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 4 3.50 2.62 0.88 2072.002047 1971 M 805149 110378

14 Condemi De Felice AlfonsoITA 1904 2 0.00 0.81 -0.81 1774.501444 1937 M 851779

21 2N Di Giulio Michele        ITA 1670 3 1.50 0.94 0.56 1788.401536 1966 M 827886 127736

15 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 3 1.50 1.40 0.1 1756.501697 1964 M 845280 129641

23 2N Granitto Francesco       ITA 1614 2 0.00 0.52 -0.52 1703.50680 1971 M 857262 129282

18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1776 2 0.00 0.88 -0.88 1947.50899 1946 M 813907 105423

22 2N Messina Salvatore        ITA 1654 2 1.00 0.82 0.18 1719.671377 1997 M 831794 121522

12 1N Mircoli Gianluca         ITA 1920 2 0.50 0.56 -0.06 1772.501645 1973 M 822744 105404

1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2362 5 2.50 3.95 -1.45 2065.802066 1985 M 813702 104178

27 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 3 1.00 0.60 0.4 1700.251329 1963 M 869112 140674

10 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1936 3 1.50 1.84 -0.34 1694.201664 1968 M 839353 114066

4 Quimi Marco                     PER 2176 4 2.50 2.36 0.14 2014.602069 1962 M 3800288

8 CM Stirpe Claudio           ITA 1996 4 2.00 2.31 -0.31 1823.201848 1983 M 820008 104214

5 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 5 4.50 3.36 1.14 1987.402354 1991 M 824429 124938

7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 3 2.00 1.08 0.92 1889.002016 1971 M 808881 110374

2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 4 3.00 3.05 -0.05 1993.202132 1972 M 5201896

6 Wollenweber Carsten             GER 2142 5 3.50 4.14 -0.64 1836.601986 1971 M 4659724
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WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA 1706 1 1.00 2.20 -0.2 -6 1816.801631 1938 M 100230

25 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 2 2.00 2.10 0.9 27 1592.251662 1985 M 108465

34 NC Coccagna Marcello        ITA 1410 1 0.00 0.80 0.2 -3 1670.001164 1950 M 139057

28 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1510 2 0.00 1.00 -1 -30 1687.00951 1951 M 116103

36 NC Di Carlo Adriano         ITA 1359 2 1.00 1.00 1 30 1644.501566 1990 M 135429

31 NC Marelli Emanuele         ITA 1440 1 1.00 0.80 1.2 36 1832.801653 1971 M 140380

33 NC Milani Patrizia          ITA 1413 3 1.00 0.90 0.1 3 1674.501481 1958 F 118674

35 NC Nazzarri Errico          ITA 1410 2 0.00 0.90 -0.9 -12 1580.67505 1957 M 140391

20 2N Olivo Paolo              ITA 1676 1 1.00 1.10 -0.1 -27 1843.671336 1958 M 108485

24 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 1 1.00 1.30 0.7 0 1687.331327 1971 M 126002

29 3N Tulli Cesare             ITA 1473 2 1.00 1.30 0.2 6 1676.501279 1977 M 123620
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WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2362   |  18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1776 1 - 0

2 19 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA 1706   |  2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 0 - 1

3 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2196   |  26 1N Romano Marco Motraz      ITA 1 - 0

4 20 2N Olivo Paolo              ITA 1676   |  4 Quimi Marco                     PER 2176 0 - 1

5 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2173   |  21 2N Di Giulio Michele        ITA 1670 1 - 0

6 23 2N Granitto Francesco       ITA 1614   |  6 Wollenweber Carsten             GER 2142 0 - 1

7 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035   |  24 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 1 - 0

8 27 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533   |  8 CM Stirpe Claudio           ITA 1996 0 - 1

9 9 1N Albertini Luca           ITA 1942   |  28 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1510 1 - 0

10 29 3N Tulli Cesare             ITA 1473   |  10 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1936 Â½ - Â½

11 11 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930   |  30 1N Ballarini Martin         ITA 1 - 0

12 31 NC Marelli Emanuele         ITA 1440   |  12 1N Mircoli Gianluca         ITA 1920 Â½ - Â½

13 13 CM Carola Paolo             ITA 1909   |  32 2N Torricelli Lorenzo       ITA 1 - 0

14 33 NC Milani Patrizia          ITA 1413   |  14 Condemi De Felice Alfonso ITA 1904 0 - 1

15 16 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810   |  34 NC Coccagna Marcello        ITA 1410 1 - 0

16 35 NC Nazzarri Errico          ITA 1410   |  17 1N Bolla Vittorio           ITA 1783 0 - 1

17 15 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839   |  Â½ - F

18 22 2N Messina Salvatore        ITA 1654   |  Â½ - F

19 25 2N Cardinale Francesco      ITA 1600   |  Â½ - F

20 36 NC Di Carlo Adriano         ITA 1359   |  Â½ - F

FSI - WE DI PRIMAVERA (1002051A) - ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Stirpe Claudio           1 ITA 1996   |  1 FM Napoli Nicolo'           1 ITA 2362 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2346   |  9 1N Albertini Luca           1 ITA 1942 1 - 0

3 14 Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1904   |  3 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2196 0 - 1

4 4 Quimi Marco                     1 PER 2176   |  11 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1930 1 - 0

5 17 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1783   |  5 CM Stoyko Maksym            1 ITA 2173 0 - 1

6 6 Wollenweber Carsten             1 GER 2142   |  13 CM Carola Paolo             1 ITA 1909 Â½ - Â½

7 36 NC Di Carlo Adriano         0.5 ITA 1359   |  7 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2035 0 - 1

8 10 1N Prudenzano Ruggero       0.5 ITA 1936   |  16 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1810 1 - 0

9 12 1N Mircoli Gianluca         0.5 ITA 1920   |  29 3N Tulli Cesare             0.5 ITA 1473 1 - 0

10 15 1N Di Tucci Benedetto       0.5 ITA 1839   |  31 NC Marelli Emanuele         0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 32 2N Torricelli Lorenzo       0 ITA   |  22 2N Messina Salvatore        0.5 ITA 1654 Â½ - Â½

12 25 2N Cardinale Francesco      0.5 ITA 1600   |  35 NC Nazzarri Errico          0 ITA 1410 1 - 0

13 26 1N Romano Marco Motraz      0 ITA   |  18 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1776 1 - 0

14 28 3N D'Auria Giuseppe         0 ITA 1510   |  19 2N Baruffaldi Giuseppe      0 ITA 1706 0 - 1

15 21 2N Di Giulio Michele        0 ITA 1670   |  27 3N Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1533 1 - 0

16 34 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1410   |  23 2N Granitto Francesco       0 ITA 1614 1 - 0

17 24 2N Squicciarini Simone      0 ITA 1608   |  33 NC Milani Patrizia          0 ITA 1413 1 - 0

18 20 2N Olivo Paolo              0 ITA 1676   |  Â½ - F

19 30 1N Ballarini Martin         0 ITA   |  Â½ - F

FSI - WE DI PRIMAVERA (1002051A) - ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010 - Pag. 8/21
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WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Napoli Nicolo'           2 ITA 2362   |  4 Quimi Marco                     2 PER 2176 Â½ - Â½

2 5 CM Stoyko Maksym            2 ITA 2173   |  2 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2346 1 - 0

3 3 M Chiaretti Roberto        2 ITA 2196   |  7 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2035 1 - 0

4 12 1N Mircoli Gianluca         1.5 ITA 1920   |  6 Wollenweber Carsten             1.5 GER 2142 Â½ - Â½

5 13 CM Carola Paolo             1.5 ITA 1909   |  10 1N Prudenzano Ruggero       1.5 ITA 1936 1 - 0

6 36 NC Di Carlo Adriano         0.5 ITA 1359   |  25 2N Cardinale Francesco      1.5 ITA 1600 0 - 1

7 31 NC Marelli Emanuele         1 ITA 1440   |  8 CM Stirpe Claudio           1 ITA 1996 0 - 1

8 11 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1930   |  21 2N Di Giulio Michele        1 ITA 1670 Â½ - Â½

9 19 2N Baruffaldi Giuseppe      1 ITA 1706   |  14 Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1904 0 - 1

10 22 2N Messina Salvatore        1 ITA 1654   |  15 1N Di Tucci Benedetto       1 ITA 1839 0 - 1

11 16 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1810   |  26 1N Romano Marco Motraz      1 ITA 1 - 0

12 34 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1410   |  17 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1783 0 - 1

13 9 1N Albertini Luca           1 ITA 1942   |  20 2N Olivo Paolo              0.5 ITA 1676 1 - 0

14 29 3N Tulli Cesare             0.5 ITA 1473   |  32 2N Torricelli Lorenzo       0.5 ITA Â½ - Â½

15 30 1N Ballarini Martin         0.5 ITA   |  23 2N Granitto Francesco       0 ITA 1614 1 - 0

16 18 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1776   |  27 3N Pipitone Filippo Massimo 0 ITA 1533 0 - 1

17 33 NC Milani Patrizia          0 ITA 1413   |  28 3N D'Auria Giuseppe         0 ITA 1510 1 - 0

18 24 2N Squicciarini Simone      1 ITA 1608   |  Â½ - F

19 35 NC Nazzarri Errico          0 ITA 1410   |  Â½ - F

FSI - WE DI PRIMAVERA (1002051A) - ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Stoyko Maksym            3 ITA 2173   |  3 M Chiaretti Roberto        3 ITA 2196 Â½ - Â½

2 4 Quimi Marco                     2.5 PER 2176   |  13 CM Carola Paolo             2.5 ITA 1909 1 - 0

3 2 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2346   |  1 FM Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2362 1 - 0

4 25 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 1600   |  11 1N Battistelli Alessandro   1.5 ITA 1930 0 - 1

5 6 Wollenweber Carsten             2 GER 2142   |  16 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1810 Â½ - Â½

6 7 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2035   |  12 1N Mircoli Gianluca         2 ITA 1920 1 - 0

7 8 CM Stirpe Claudio           2 ITA 1996   |  9 1N Albertini Luca           2 ITA 1942 0 - 1

8 14 Condemi De Felice Alfonso2 ITA 1904   |  17 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1783 0 - 1

9 10 1N Prudenzano Ruggero       1.5 ITA 1936   |  15 1N Di Tucci Benedetto       2 ITA 1839 Â½ - Â½

10 21 2N Di Giulio Michele        1.5 ITA 1670   |  19 2N Baruffaldi Giuseppe      1 ITA 1706 Â½ - Â½

11 32 2N Torricelli Lorenzo       1 ITA   |  24 2N Squicciarini Simone      1.5 ITA 1608 1 - 0

12 35 NC Nazzarri Errico          0.5 ITA 1410   |  30 1N Ballarini Martin         1.5 ITA 1 - 0

13 26 1N Romano Marco Motraz      1 ITA   |  34 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1410 1 - 0

14 29 3N Tulli Cesare             1 ITA 1473   |  31 NC Marelli Emanuele         1 ITA 1440 0 - 1

15 20 2N Olivo Paolo              0.5 ITA 1676   |  33 NC Milani Patrizia          1 ITA 1413 1 - 0

16 27 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1533   |  36 NC Di Carlo Adriano         0.5 ITA 1359 0 - 1

17 23 2N Granitto Francesco       0 ITA 1614   |  22 2N Messina Salvatore        1 ITA 1654 0 - 1

18 18 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1776   |  Â½ - F

19 28 3N D'Auria Giuseppe         0 ITA 1510   |  Â½ - F
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ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Chiaretti Roberto        3.5 ITA 2196   |  4 Quimi Marco                     3.5 PER 2176 1 - 0

2 9 1N Albertini Luca           3 ITA 1942   |  5 CM Stoyko Maksym            3.5 ITA 2173 0 - 1

3 17 1N Bolla Vittorio           3 ITA 1783   |  2 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2346 0 - 1

4 1 FM Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2362   |  7 CM Trebeschi Andrea         3 ITA 2035 0 - 1

5 11 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 1930   |  6 Wollenweber Carsten             2.5 GER 2142 0 - 1

6 13 CM Carola Paolo             2.5 ITA 1909   |  16 1N Carnicelli Valerio       2.5 ITA 1810 Â½ - Â½

7 15 1N Di Tucci Benedetto       2.5 ITA 1839   |  8 CM Stirpe Claudio           2 ITA 1996 0 - 1

8 21 2N Di Giulio Michele        2 ITA 1670   |  25 2N Cardinale Francesco      2.5 ITA 1600 0 - 1

9 31 NC Marelli Emanuele         2 ITA 1440   |  10 1N Prudenzano Ruggero       2 ITA 1936 0 - 1

10 26 1N Romano Marco Motraz      2 ITA   |  14 Condemi De Felice Alfonso2 ITA 1904 0 - 1

11 22 2N Messina Salvatore        2 ITA 1654   |  19 2N Baruffaldi Giuseppe      1.5 ITA 1706 Â½ - Â½

12 32 2N Torricelli Lorenzo       2 ITA   |  20 2N Olivo Paolo              1.5 ITA 1676 1 - 0

13 36 NC Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1359   |  35 NC Nazzarri Errico          1.5 ITA 1410 1 - 0

14 30 1N Ballarini Martin         1.5 ITA   |  27 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1533 1 - 0

15 24 2N Squicciarini Simone      1.5 ITA 1608   |  23 2N Granitto Francesco       0 ITA 1614 1 - 0

16 34 NC Coccagna Marcello        1 ITA 1410   |  29 3N Tulli Cesare             1 ITA 1473 0 - 1

17 12 1N Mircoli Gianluca         2 ITA 1920   |  Â½ - F

18 33 NC Milani Patrizia          1 ITA 1413   |  Â½ - F

19 18 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1776   |  Â½ - F

20 28 3N D'Auria Giuseppe         0.5 ITA 1510   |  Â½ - F

FSI - WE DI PRIMAVERA (1002051A) - ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE DI PRIMAVERA (1002051A)
ROMA - 09-04-2010 - 11-04-2010

1 Napoli Nicolo'           
FM ITA   Elo FIDE: 2362 Perf: 2066 Media: 2065.80 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1776 586 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1996 366 0.9 1 2 2

3 B 4 Quimi Marco                     PER 2176 186 0.74 Â½ 2 2

4 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 16 0.52 0 2 2

5 B 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 327 0.87 0 2 2

3.95 2 2

2 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2346 Perf: 2132 Media: 1993.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA 1706 1 0 1

2 B 9 1N Albertini Luca           ITA 1942 404 0.92 1 1 2

3 N 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 173 0.73 0 1 2

4 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2362 -16 0.48 1 2 3

5 N 17 1N Bolla Vittorio           ITA 1783 563 0.92 1 3 4

3.05 3 4

3 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2047 Media: 2072.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Romano Marco Motraz      ITA 0.5 1 1 1

2 N 14 Condemi De Felice AlfonsoITA 1904 292 0.85 1 2 2

3 B 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 161 0.71 1 3 3

4 N 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 23 0.53 Â½ 3 3

5 B 4 Quimi Marco                     PER 2176 20 0.53 1 4 4

2.62 4 4

4 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2176 Perf: 2069 Media: 2014.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Olivo Paolo              ITA 1676 1 0 1

2 B 11 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 246 0.81 1 1 2

3 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2362 -186 0.26 Â½ 1 2

4 B 13 CM Carola Paolo             ITA 1909 267 0.82 1 2 3

5 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -20 0.47 0 2 3

2.36 2 3
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5 Stoyko Maksym            
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2354 Media: 1987.40 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Di Giulio Michele        ITA 1670 503 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Bolla Vittorio           ITA 1783 390 0.91 1 2 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -173 0.27 1 3 3

4 B 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -23 0.47 Â½ 3 3

5 N 9 1N Albertini Luca           ITA 1942 231 0.79 1 4 4

3.36 4 4

6 Wollenweber Carsten             
GER   Elo FIDE: 2142 Perf: 1986 Media: 1836.60 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Granitto Francesco       ITA 1614 528 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Carola Paolo             ITA 1909 233 0.79 Â½ 1 1

3 N 12 1N Mircoli Gianluca         ITA 1920 222 0.78 Â½ 1 1

4 B 16 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 332 0.88 Â½ 1 1

5 N 11 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 212 0.77 1 2 2

4.14 2 2

7 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2016 Media: 1889.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 1 0 1

2 N 36 NC Di Carlo Adriano         ITA 1359 1 0 2

3 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -161 0.29 0 0 2

4 B 12 1N Mircoli Gianluca         ITA 1920 115 0.66 1 1 3

5 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2362 -327 0.13 1 2 4

1.08 2 4

8 Stirpe Claudio           
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1848 Media: 1823.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 463 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2362 -366 0.1 0 1 1

3 N 31 NC Marelli Emanuele         ITA 1440 1 1 2

4 B 9 1N Albertini Luca           ITA 1942 54 0.58 0 1 2

5 N 15 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 157 0.71 1 2 3

2.31 2 3
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9 Albertini Luca           
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1855 Media: 1940.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1510 1 0 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -404 0.08 0 0 1

3 B 20 2N Olivo Paolo              ITA 1676 1 0 2

4 N 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1996 -54 0.42 1 1 3

5 B 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 -231 0.21 0 1 3

0.71 1 3

10 Prudenzano Ruggero       
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1664 Media: 1694.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Tulli Cesare             ITA 1473 Â½ 0 0

2 B 16 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 126 0.67 1 1 1

3 N 13 CM Carola Paolo             ITA 1909 27 0.54 0 1 1

4 B 15 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 97 0.63 Â½ 1 1

5 N 31 NC Marelli Emanuele         ITA 1440 1 1 2

1.84 1 2

11 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1529 Media: 1897.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Ballarini Martin         ITA 0.5 1 1 1

2 N 4 Quimi Marco                     PER 2176 -246 0.19 0 1 1

3 B 21 2N Di Giulio Michele        ITA 1670 260 0.82 Â½ 1 1

4 N 25 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 1 1 2

5 B 6 Wollenweber Carsten             GER 2142 -212 0.23 0 1 2

1.24 1 2

12 Mircoli Gianluca         
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1645 Media: 1772.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Marelli Emanuele         ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 29 3N Tulli Cesare             ITA 1473 1 0 1

3 B 6 Wollenweber Carsten             GER 2142 -222 0.22 Â½ 0 1

4 N 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 -115 0.34 0 0 1

5 0 Â½ F 0 1

0.56 0 1
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13 Carola Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1781 Media: 2016.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Torricelli Lorenzo       ITA 0.5 1 1 1

2 N 6 Wollenweber Carsten             GER 2142 -233 0.21 Â½ 1 1

3 B 10 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1936 -27 0.46 1 2 2

4 N 4 Quimi Marco                     PER 2176 -267 0.18 0 2 2

5 B 16 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 99 0.64 Â½ 2 2

1.49 2 2

14 Condemi De Felice Alfonso
ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1444 Media: 1774.50 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Milani Patrizia          ITA 1413 1 0 1

2 B 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 -292 0.15 0 0 1

3 N 19 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA 1706 1 0 2

4 B 17 1N Bolla Vittorio           ITA 1783 121 0.66 0 0 2

5 N 26 1N Romano Marco Motraz      ITA 0.5 1 1 3

0.81 1 3

15 Di Tucci Benedetto       
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1697 Media: 1756.50 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 31 NC Marelli Emanuele         ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 22 2N Messina Salvatore        ITA 1654 185 0.74 1 1 1

4 N 10 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1936 -97 0.37 Â½ 1 1

5 B 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1996 -157 0.29 0 1 1

1.4 1 1

16 Carnicelli Valerio       
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1606 Media: 1849.25 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Coccagna Marcello        ITA 1410 1 0 1

2 N 10 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1936 -126 0.33 0 0 1

3 B 26 1N Romano Marco Motraz      ITA 0.5 1 1 2

4 N 6 Wollenweber Carsten             GER 2142 -332 0.12 Â½ 1 2

5 N 13 CM Carola Paolo             ITA 1909 -99 0.36 Â½ 1 2

0.81 1 2
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17 Bolla Vittorio           
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1837 Media: 1848.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Nazzarri Errico          ITA 1410 1 0 1

2 B 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 -390 0.09 0 0 1

3 N 34 NC Coccagna Marcello        ITA 1410 1 0 2

4 N 14 Condemi De Felice AlfonsoITA 1904 -121 0.34 1 1 3

5 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -563 0.08 0 1 3

0.51 1 3

18 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 899 Media: 1947.50 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Napoli Nicolo'           ITA 2362 -586 0.08 0 0 0

2 N 26 1N Romano Marco Motraz      ITA 0.5 0 0 0

3 B 27 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 243 0.8 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.88 0 0

19 Baruffaldi Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -6 Perf: 1631 Media: 1816.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio                PHI 2346 -640 0.08 0 0 0

2 N 28 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1510 196 0.75 1 1 1

3 B 14 Condemi De Felice AlfonsoITA 1904 -198 0.24 0 1 1

4 N 21 2N Di Giulio Michele        ITA 1670 36 0.55 Â½ 1 1

5 N 22 2N Messina Salvatore        ITA 1654 52 0.57 Â½ 1 1

2.19 1 1

20 Olivo Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -27 Perf: 1336 Media: 1843.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Quimi Marco                     PER 2176 -500 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 9 1N Albertini Luca           ITA 1942 -266 0.18 0 0 0

4 B 33 NC Milani Patrizia          ITA 1413 263 0.82 1 1 1

5 N 32 2N Torricelli Lorenzo       ITA 0.5 0 1 1

1.58 1 1
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21 Di Giulio Michele        
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1536 Media: 1788.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Stoyko Maksym            ITA 2173 -503 0.08 0 0 0

2 B 27 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 137 0.68 1 1 1

3 N 11 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -260 0.18 Â½ 1 1

4 B 19 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA 1706 Â½ 1 1

5 B 25 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 0 1 1

0.94 1 1

22 Messina Salvatore        
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1377 Media: 1719.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 32 2N Torricelli Lorenzo       ITA 0.5 Â½ 0 0

3 B 15 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 -185 0.26 0 0 0

4 N 23 2N Granitto Francesco       ITA 1614 40 0.56 1 1 1

5 B 19 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA 1706 Â½ 1 1

0.82 1 1

23 Granitto Francesco       
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 680 Media: 1703.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 Wollenweber Carsten             GER 2142 -528 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Coccagna Marcello        ITA 1410 0 0 0

3 N 30 1N Ballarini Martin         ITA 0.5 0 0 0

4 B 22 2N Messina Salvatore        ITA 1654 -40 0.44 0 0 0

5 N 24 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 0 0 0

0.52 0 0

24 Squicciarini Simone      
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 0 Perf: 1327 Media: 1687.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 -427 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Milani Patrizia          ITA 1413 195 0.75 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 32 2N Torricelli Lorenzo       ITA 0.5 0 1 1

5 B 23 2N Granitto Francesco       ITA 1614 -6 0.49 1 2 2

1.82 2 2
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25 Cardinale Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 27 Perf: 1662 Media: 1592.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 35 NC Nazzarri Errico          ITA 1410 190 0.75 1 1 1

3 N 36 NC Di Carlo Adriano         ITA 1359 241 0.8 1 2 2

4 B 11 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 -330 0.12 0 2 2

5 N 21 2N Di Giulio Michele        ITA 1670 -70 0.4 1 3 3

2.07 3 3

26 Romano Marco Motraz      
1N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 1922 Media: 1819.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Chiaretti Roberto        ITA 2196 0.5 0 0 0

2 B 18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1776 0.5 1 1 1

3 N 16 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 0.5 0 1 1

4 B 34 NC Coccagna Marcello        ITA 1410 0.5 1 2 2

5 B 14 Condemi De Felice AlfonsoITA 1904 0.5 0 2 2

0 2 2

27 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1329 Media: 1700.25 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1996 -463 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Di Giulio Michele        ITA 1670 -137 0.32 0 0 0

3 N 18 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1776 -243 0.2 1 1 1

4 B 36 NC Di Carlo Adriano         ITA 1359 0 1 1

5 N 30 1N Ballarini Martin         ITA 0.5 0 1 1

0.6 1 1

28 D'Auria Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1510 Variaz: -30 Perf: 951 Media: 1687.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Albertini Luca           ITA 1942 -432 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA 1706 -196 0.25 0 0 0

3 N 33 NC Milani Patrizia          ITA 1413 97 0.63 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.96 0 0
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29 Tulli Cesare             
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 6 Perf: 1279 Media: 1676.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1936 -463 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 1N Mircoli Gianluca         ITA 1920 -447 0.08 0 0 0

3 B 32 2N Torricelli Lorenzo       ITA 0.5 Â½ 0 0

4 B 31 NC Marelli Emanuele         ITA 1440 33 0.55 0 0 0

5 N 34 NC Coccagna Marcello        ITA 1410 63 0.59 1 1 1

1.8 1 1

30 Ballarini Martin         
1N ITA Elo Italia: Variaz: 21 Perf: 1818 Media: 1621.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Battistelli Alessandro   ITA 1930 0.5 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 23 2N Granitto Francesco       ITA 1614 0.5 1 1 1

4 N 35 NC Nazzarri Errico          ITA 1410 0.5 0 1 1

5 B 27 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 0.5 1 2 2

0 2 2

31 Marelli Emanuele         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1653 Media: 1832.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Mircoli Gianluca         ITA 1920 -480 0.08 Â½ 0 0

2 N 15 1N Di Tucci Benedetto       ITA 1839 -399 0.08 Â½ 0 0

3 B 8 CM Stirpe Claudio           ITA 1996 -556 0.08 0 0 0

4 N 29 3N Tulli Cesare             ITA 1473 -33 0.45 1 1 1

5 B 10 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1936 -496 0.08 0 1 1

0.77 1 1

32 Torricelli Lorenzo       
2N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 1782 Media: 1664.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Carola Paolo             ITA 1909 0.5 0 0 0

2 B 22 2N Messina Salvatore        ITA 1654 0.5 Â½ 0 0

3 N 29 3N Tulli Cesare             ITA 1473 0.5 Â½ 0 0

4 B 24 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 0.5 1 1 1

5 B 20 2N Olivo Paolo              ITA 1676 0.5 1 2 2

0 2 2
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33 Milani Patrizia          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 3 Perf: 1481 Media: 1674.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Condemi De Felice AlfonsoITA 1904 -491 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 -195 0.25 0 0 0

3 B 28 3N D'Auria Giuseppe         ITA 1510 -97 0.37 1 1 1

4 N 20 2N Olivo Paolo              ITA 1676 -263 0.18 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

0.88 1 1

34 Coccagna Marcello        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -3 Perf: 1164 Media: 1670.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Carnicelli Valerio       ITA 1810 -400 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Granitto Francesco       ITA 1614 -204 0.24 1 1 1

3 B 17 1N Bolla Vittorio           ITA 1783 -373 0.1 0 1 1

4 N 26 1N Romano Marco Motraz      ITA 0.5 0 1 1

5 B 29 3N Tulli Cesare             ITA 1473 -63 0.41 0 1 1

1.33 1 1

35 Nazzarri Errico          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -12 Perf: 505 Media: 1580.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Bolla Vittorio           ITA 1783 -373 0.1 0 0 0

2 N 25 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 -190 0.25 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 30 1N Ballarini Martin         ITA 0.5 1 1 1

5 N 36 NC Di Carlo Adriano         ITA 1359 51 0.57 0 1 1

1.42 1 1

36 Di Carlo Adriano         
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 30 Perf: 1566 Media: 1644.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2035 -676 0.08 0 0 0

3 B 25 2N Cardinale Francesco      ITA 1600 -241 0.2 0 0 0

4 N 27 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1533 -174 0.27 1 1 1

5 B 35 NC Nazzarri Errico          ITA 1410 -51 0.43 1 2 2

0.98 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA 4 1.0 1893 1700 1706 1938 M 100230

31 NC Marelli Emanuele         ITA 4 1.0 1922 1729 1440 1971 M 140380

34 NC Coccagna Marcello        ITA 3 1.0 1735 1610 1410 1950 M 139057
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